
 

 

DR 
 
Oggetto  
 
Nomina dei 
rappresentanti degli 
studenti nel 
Consiglio di 
Amministrazione per 
il biennio 1.1.2026 – 
31.12.2027 
 

Ripartizione Legale 
Area Affari Generali, Legali e Appalti 
Ufficio Atti Normativi, Elezioni e Partecipate 

Piazza dell’Università, 1 
06123, Perugia 

0755852021 / 2167 
ufficio.elettoraleeaffarigenerali@unipg.it 

Ripartizione 
Legale 
 

Dirigente 
Dott.ssa Sabrina 
Bonfiglio 

 
Responsabile Area 
Dott.ssa Sabrina 
Bonfiglio 
 

Responsabile Ufficio 
Dott.ssa Francesca 
Crispoltoni 
 

Responsabile  
del procedimento 
Sig. Stefano Alunni 

Decreto Rettorale  

 
Il Rettore  

 

Visto il D.R. n. 3338 del 18 dicembre 2025 di proclamazione definitiva degli 

eletti nelle votazioni per l’elezione di n. 2 rappresentanti degli studenti 

nel Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Perugia per 

il biennio 2026/2027; 

Visto l’art. 22 dello Statuto di Ateneo, che regolamenta la nomina e la 

durata dei membri del Consiglio di Amministrazione e stabilisce, tra 

l’altro: “i membri del Consiglio di Amministrazione sono nominati con 

Decreto Rettorale, durano in carica tre anni, fatta eccezione per i 

rappresentanti degli studenti, che durano in carica due anni. […]”; 

Ravvisata conseguentemente, la competenza ad adottare il presente 

provvedimento; 

 

DECRETA 

 

- di nominare quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio di 

Amministrazione dell’Università degli Studi di Perugia per il biennio 

1.1.2026 / 31.12.2027, come di seguito riportati, i seguenti studenti eletti: 

LISTA N. 1 – UdU Perugia - Sinistra Universitaria 

BASILE ORSOLA PIA 

SIDOTI FEDERICO 

Le situazioni di incompatibilità o di non cumulabilità delle cariche di cui 

all’art. 69 del Regolamento Generale di Ateneo soggiacciono alla disciplina 

dell’art. 7, comma 1 del Regolamento medesimo e dell’art. 55 dello Statuto 

di Ateneo. 

 

Il Rettore  

Prof. Massimiliano Marianelli 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  


		2025-12-18T16:13:27+0100
	IT
	Massimiliano Marianelli




